РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, постановлением Правительства Мурманской области от 23.03.2015
№ 105-ПП «О Порядке определения объема и условиях предоставления из
областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреж-
дениям субсидий на иные цели», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 12.05.2016 № 522 «Об утверждении порядка определения объема
и условий предоставления из бюджета муниципального образования ЗАТО
г.Североморск муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели»:

- во втором абзаце пункта 9 приложения к постановлению слово
«государственных» заменить на слово «муниципальных».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января
2016 года.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина

          от 30.05.2016 г.                                                                     № 649

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 12.05.2016 № 522 «Об утверждении
порядка определения объема и условий
предоставления из бюджета муниципального
образования ЗАТО г.Североморск
муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели»